

## TÜRK SİNEMASINDA BİR DÖNEM KAPANDI



Fotoğraf: Mustafa Yılmaz

Türk sinemasında 50 yılı aşkın süredir aktif olarak film üretken ve sinemamıza pek çok önemli yönetmen ve senarist kazandıran büyük usta Atif Yılmaz, uzun süredir mücadele ettiği kanser hastalığına 5 Mayıs'ta yenik düştü. Yılmaz için 7 Mayıs Pazar sabahı Emek Sineması'nda ailesi, dostları ve sevenlerinin katıldığı bir anma töreni düzenlendi. Törende, Yılmaz'la birlikte çalışmış dostlarının yaptığı kısa konuşmalara hakim olan duygu, açık yürekliliği ve dost canlılığıyla tanınan Yılmaz'ın yokluğuna inanmanın zorluğu vardı. Törenin ardından kortej oluşturularak, cenaze namazının kılınacağı Teşvikiye Camii'ne gitmek üzere Atatürk Kültür Merkezi önünden kalkacak otobüslere kadar yüründü. Teşvikiye Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Yılmaz'ın cenazesi Zincirlikuyu Mezarlığı'na defnedildi.

Büyük ustanın sinemasının köşe taşı filmleriyle ilgili yazılardan oluşan dosyayı 66. sayfamızda bulabilirsiniz.

## ÖMER KAVUR ANILDI



Film Yönetmenleri Derneği, geçtiğimiz yıl 12 Mayıs'ta kaybettiğimiz Ömer Kavur için sanatçı dostları ve sevenlerinin katıldığı anma etkinlikleri gerçekleştirdi. 12 Mayıs Cuma günü, 61 yaşında aramızdan ayrılan yönetmenin Zincirlikuyu'daki mezarının ziyaretine başlayan etkinlikler, aynı günün akşamı Beyoğlu Sineması'nda düzenlenen anma gecesiyle sürdü. Erden Kıral, Lâle Mansur, Mehmet Aslantug, Yavuz Özkan, Ali Özgentürk, Atilla Dorsay, Firuzan, Uğur Polat, Rıza Kıracı ve Rukiye Kuranalp gibi dostlarının Kavur'u anlattığı gecede Rıza Kıracı'nın çektiği *Ömer Kavur'la Yola Çıkmak* adlı belgeselin gösterimi de yapıldı.

## SADRI ALIŞIK ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

11. Sadri Alişık Sinema ve Tiyatro Oyuncu Ödülleri 8 Mayıs'ta düzenlenen törenle sahiplerini buldu. Sinema dalında 'En İyi Kadın Oyuncu' ödülü *Türev* filmindeki rolüyle Beste Bereket'e verilirken 'En İyi Erkek Oyuncu' ödülü *Organize İşler*'de rol alan Tolga Çevik ile *Hacıvat Karagöz Neden Öldürüldü?*'de rol alan Beyazıt Öztürk arasında paylaşıldı. 'En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu' ödülünü *Babam ve Öğlum*'daki rolüyle Özge Özberk ve *Hacıvat Karagöz Neden Öldürüldü?*deki rolüyle Ayşen Gruda paylaştıkları, 'En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu' ödülünü ise *Organize İşler* filmi ile Cem Yılmaz kazandı. Ekrem Bora ve Rekin Teksoy'un 'Onur Ödülü' aldığı gecede, 'Sinemada Umut Vaat Eden Oyuncu' ödülü de *İki Genç Kız* filmindeki rolüyle Feride Çetin'e verildi. Tiyatro dalında ödül alan sanatçılar arasındaysa Müge Akyamaç, Hüseyin Koroğlu, Berna Laçın, Ali Poyrazoğlu ve Özgü Namal yer aldı.



Organize İşler'de Tolga Çevik.

## REFİĞ VE SCOGNAMİLLO, ATIF YILMAZ'I TARTIŞTILAR

Bahçeşehir Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından 17 Mayıs günü düzenlenen Atif Yılmaz'ı anma etkinliğinde Halit Refiğ ve Giovanni Scognamiglio, kısa bir süre önce kaybettiğimiz unlu yönetmenle ilgili anı ve değerlendirmelerini paylaştılar. Söyleşinin yoğunlaştığı tartışma konularından biri Atif Yılmaz'ın 'auteur' sayılıp sayılmayacağıydı. Yılmaz'ın kariyeri boyunca çok farklı türlerde nitelikli ürünler verdiğini vurgulayan Refiğ, Yılmaz'ın yaratıcı yönetmen sayılması gerektiğini savunurken; Scognamiglio, Yılmaz'ın Türk sineması içindeki önemini yadsımamakla birlikte son dönem hariç filmlerinde ortak özellikler tespit etme güçlüğü açısından 'auteur' sayılmayacağını ancak çok iyi bir profesyonel olduğunu ifade etti.

## ALTIN KOZA'DA 160 FİLM



13. Adana Altın Koza Film Festivali 5-11 Haziran 2006 tarihleri arasında düzenleniyor. Açılışı 12. Altın Koza Film Festivali'nde 'En İyi Film' ödülü alan *Anlat İstanbul* ile yapılacak festival, yedi yıllık aranın ardından 2005 yılında yeniden düzenlenmeye başlamıştı. Adana Büyükşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilen festivalde bu yıl, "Uzun Metrajlı Uluslararası Film Yarışması"nda 14. "Öğrenci Filmleri

Yarışması"nda 40, "Onur Ödülleri Özel Gösterimi"nde 4, "Hayallerimiz, Aşklarımız ve Atif Yılmaz" bölümünde 3, "Türk Sinemasında Bir Usta Oyuncu: Kadir İnanır" bölümünde 4, "Dünya Sinemasından Örnekler" bölümünde 14, "Akdeniz'den BEYA Zperdeye" bölümünde 8, "Dünya Kısa Filmlerinden Örnekler" bölümünde 23, "Dünyadan ve Türkiye'den Belgesel Örnekler" bölümünde 30, "Altın Koza Kısa Film Seçkisi" bölümünde 20 olmak üzere toplam 160 film Adanalılarla buluşacak. Festivalle ilgili detaylı bilgi için: [www.altinkozafestivali.net](http://www.altinkozafestivali.net).

## ALTIN PORTAKAL'IN JÜRİ BAŞKANI ŞERİF GÖREN

*Yol*, *Deprem*, *Yılanların Öcü* ve *Amerikalı* gibi filmleriyle tanınan usta yönetmen Şerif Gören, 16-23 Eylül tarihleri arasında yapılacak 43. Antalya Altın Portakal Film Festivali'nde jüri başkanı olarak görev yapacak. Altın Portakal'da 1975'te *Endişe* filmiyle 'En İyi Yönetmen', 1999'da ise 'Yaşamboyu Onur' ödülü alan Gören, Yılmaz Güney'le birlikte imza attığı *Yol* filmiyle 1982 yılında Cannes'da Altın Palmiye kazanarak Türk sinemasının yurtdışındaki en önemli başarılarından birine imza atmıştı.